
 
 

 

 

GUESS świętuje Międzynarodowy Dzień Kobiet  

w nowej kampanii z europejskimi sportsmenkami 

 

GUESS celebruje siłę kobiecości w Międzynarodowy Dzień Kobiet w nowej kampanii, 

która przedstawia najbardziej inspirujące lekkoatletki z Europy. 

Kobiecość od 40 lat stanowi fundament marki GUESS, czego dowodem są jej kultowe  

i ponadczasowe projekty, kampanie oraz ambasadorki. 

Siła współczesnej kobiecości nigdy nie była bardziej obecna w kulturze sportu. Od bieżni 

po ściankę wspinaczkową – kobiety zmieniają przyszłość sportu dzięki swojej sile  

i niezłomnej determinacji. Z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet 2025, GUESS 

prezentuje medalistki olimpijskie i zawodniczki z Polski, Hiszpanii, Włoch, Francji, Niemiec 

oraz Wielkiej Brytanii. 

Wybrane do kampanii sportsmenki: Angelika Wątor, Oriane Bertone, Clara Fernández, 

Darja Varfolomeev, Dalia Kaddari i Daryll Neita redefiniują znaczenie kobiecości. Ubrane 

są w kolekcję GUESS na sezon Wiosna-Lato 2025 – składającą się z kultowych jeansów  

z niskim stanem, eleganckich, dwurzędowych marynarek, lekkich trenczy oraz 

zachwycającej biżuterii z kolekcji Sterling Silver, idealnej na wiosenne dni. Wszystkie 

zawodniczki będą reprezentować GUESS w ramach długoterminowego partnerstwa 

przez cały 2025 rok. 

Kolekcja GUESS Wiosna-Lato 2025 oraz biżuteria Sterling Silver, łączące funkcjonalność  

i styl, będą dostępne do zakupu od początku marca 2025 na stronie www.guess.eu oraz  

w wybranych sklepach na całym świecie. 

 

Zdjęcia są autorstwa Holly McCandless-Desmond. 

 

Zdjęcia wizerunkowe: pobierz 

Zdjęcia packshotowe: pobierz 

 

 

 

http://www.guess.eu/
https://www.instagram.com/hmdfilm/
https://we.tl/t-TS19zAui5u
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Biografie: 

Angelika Wątor - polska szablistka, złota medalistka Igrzysk Europejskich w Baku w 2015 

roku. Wielokrotna medalistka Mistrzostw Polski w różnych kategoriach wiekowych, srebrna 

medalistka Mistrzostw Świata i trzykrotna brązowa medalistka Mistrzostw Europy. Oprócz 

osiągnięć sportowych, Angelika Wątor jest aktywna społecznie – pełni służbę jako 

zawodowy żołnierz Wojska Polskiego i inicjuje akcje charytatywne wspierające fundacje 

i schroniska dla zwierząt. "Wierzę, że kobiecość nosimy w sobie, ale także nią emanujemy.  

W sporcie dążymy do bycia szybszymi i silniejszymi – rozwijamy mięśnie – ale tak naprawdę 

kobiecość to coś, co mamy wewnątrz, nie na zewnątrz." 

 

Oriane Bertone - 19-letnia francuska wspinaczka sportowa, która reprezentowała Francję 

na Letnich Igrzyskach Olimpijskich w Paryżu w 2024 roku. "Moja rada dla młodych 

sportsmenek? Trzymaj się swojego zdania, ufaj swojemu instynktowi i rób to, co chcesz 

robić. Jesteś tak samo zdolna jak każdy mężczyzna w dowolnej dyscyplinie sportowej." 

 

Clara Fernández - hiszpańska tyczkarka, która zdobyła złoto na Mistrzostwach Europy do 

lat 20 i od 2018 roku wygrała już 21 tytułów, co jest imponującym osiągnięciem dla  

21-letniej zawodniczki. "Mój sport łączy siłę i elegancję, bo jest niezwykle techniczny. 

Myślę, że ważne jest, aby dziewczyny od najmłodszych lat szukały małych rzeczy, które 

sprawiają im radość." 

 

Darja Varfolomeev - urodzona w Rosji, niemiecka gimnastyczka artystyczna. Aktualna 

mistrzyni olimpijska i mistrzyni świata w wieloboju. Pierwsza niemiecka gimnastyczka 

artystyczna, która zdobyła złoty medal olimpijski, oraz pierwsza Niemka, która zdobyła 

medal w tej dyscyplinie od 1984 roku. "W naszej dyscyplinie sportu siła i kobiecość idą  

w parze. Siła objawia się w tym, jak łatwo wszystko wygląda dla widza – ale tak 

naprawdę jest niezwykle trudne. Musimy połączyć to wszystko z elegancją, aby 

wyglądało pięknie i naturalnie." 

 

Dalia Kaddari - włoska sprinterka specjalizująca się w biegu na 200 m. Zdobyła złoty 

medal na Mistrzostwach Europy do lat 23 w 2021 roku i reprezentowała Włochy  

na Letnich Igrzyskach Olimpijskich w 2024 roku. "Kobiece ciało, z całą swoją siłą, potrafi 



 
 

jednocześnie emanować mocą i elegancją. Chciałabym, aby kobiety wspierały się 

nawzajem, świętowały swoje sukcesy oraz sukcesy innych." 

 

Daryll Neita - druga najszybsza kobieta w historii Wielkiej Brytanii. Urodzona w Londynie 

sprinterka trzykrotnie zdobyła medale olimpijskie: brąz w Rio i Tokio oraz srebro w Paryżu  

w sztafecie 4 x 100 m. Dwukrotna mistrzyni Europy, uosobienie szybkości, wytrwałości  

i determinacji na bieżni. "To naprawdę potężna rzecz, gdy kobieta potrafi wykorzystać 

swoją kobiecość w sporcie. Może być dziewczęca, a jednocześnie silna i odważna. 

Coraz więcej osób widzi jak kobiety odnoszą sukcesy i pokazują swoją siłę." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O GUESS?, Inc. 

GUESS?, Inc. projektuje, sprzedaje i licencjonuje kolekcje odzieży lifestyle'owej, w tym współczesne ubrania, 

denim, torebki, zegarki, okulary, obuwie i inne powiązane produkty konsumenckie. Produkty GUESS? 

dystrybuowane są poprzez markowe sklepy GUESS?, a także dobre domy towarowe  

i specjalistyczne butiki na całym świecie. 2 kwietnia 2024 roku firma nabyła wszystkie aktywa operacyjne oraz 

50% praw do własności intelektualnej nowojorskiej marki modowej rag & bone, będącej liderem  

na amerykańskiej scenie modowej. Produkty marki są dostępne w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii 

oraz w butikach, domach towarowych i poprzez globalny e-commerce. Na dzień 3 sierpnia 2024 roku firma 

prowadziła bezpośrednio 1054 sklepy detaliczne w Europie, obu Amerykach i Azji. Partnerzy  

i dystrybutorzy GUESS? zarządzali dodatkowymi 537 sklepami na całym świecie, co daje obecność marki  

w około 100 krajach. Więcej informacji na temat firmy można znaleźć na stronie www.guess.com. 

http://www.guess.com/

